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REPUBLIKA E SHQIPERISE

{,Qh MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
LW S AGJENCIA KOMBIETARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

.4 B
& DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DURRES

ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR VORE

PROCESVERBAL
PER RENDITJEN E MESUESVE Ti PROFILIT ARSIM-FILLOR JASHTE PORTALI

I mbajtur n& ambientet ¢ Zyrés Vendore Arsimore Vore né zbatim té pércaktimeve té Ligjit
69/2012 daté 21.06.2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé€”, i
ndryshuar, Ligjit Nr.7961 dt.12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés s& Shqipéris¢’, i ndryshuar,
Urdhrit te Ministrit te Arsimit, Sportit dhe Rinis¢ me Nr 31 daté 28.01.2020 “Pér Miratimin e
Rregullores pér Funksionimin e Institucioneve Arsimore”, Bazuar Udhezimi Nr 19 , me date
29.08.2024 Per disa ndryshime dhe shtesa ne Udhézimin Nr. 8, daté 03.05.2024, t& Ministris€ s&
Arsimit dhe Sportit “Pér procedurat e pranimit e t& emérimit t& mésuesit né njé vend t€ liré pune
né institucionet arsimore publike t& arsimit parauniversitar dhe pér administrimin e portalit
“Mé&sues pér Shqipéring”,Udhezimi, nr. 14 date 10.07.2023 "Pé&r numrin e nxénésve pér klasé dhe
ngarkesén mé&simore t& punonjésve arsimoré né institucionet e arsimit parauniversitar, b&het

renditja e kandidatéve p&r punésim jashté portalit “Mésues pér Shqipéring” né profilin Arsim-
Fillor si mg& poshté:
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